

Dodavatel:

INTEBO s.r.o.
Studené 107
254 01 Jílové u Prahy

IČ: 02446103
 DIČ: CZ02446103
 Telefon: +420 242 447 354

Variabilní symbol: 190104768
 Konstantní symbol: 0008
 Objednávka č.: 10/2019 ze dne: 21.06.2019

Odběratel: IČ: 70837899
 DIČ: CZ70837899

**Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola
 Masná
 110 00 Praha 1**

Číslo účtu: 2109766092 2700

Datum vystavení: 21.08.2019
 Datum splatnosti: 20.09.2019
 Datum uskutečnění plnění: 16.08.2019
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
LTD díly:Vitrína, záda - plech v šedé barvě, Korpus - DTDL v šedé barvě, dvířko sklo uzamykatelné	4 ks	4 367,00		17 468,00 21%	3 668,28	21 136,28
LTD díly:lavice, MDFS - lakovaná pouze spodní strana + podnoží, horní strana a hrana broušena.	5 ks	6 841,20		34 206,00 21%	7 183,26	41 389,26
Montáž a doprava	1	17 120,00		17 120,00 21%	3 595,20	20 715,20
Součet položek				68 794,00	14 446,74	83 240,74
CELKEM K ÚHRADĚ						83 240,74

Vystavil: Alena Neradová
 neradova@intebo.cz

Společnost zapsána u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 219621

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře, Vám může být účtován úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokuta (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
68 794,00	21%	14 446,74	83 240,74

Převzal:

Razítko: